様式第１

大　治　町　長　殿

私立高等学校授業料補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

高等学校　（　全日制　・　定時制　）

専修学校　（高等課程）

※授業料には入学金、教育充実費、諸経費、設備維持費等は含めず、授業料のみを記入してください。

愛知県私立高等学校授業料補助金決定区分
※該当する区分に○を付けてください。

〔4月～6月分〕

〔7月～3月分〕

甲①　　・　　甲②　　・　　乙

甲①　　・　　甲②　　・　　乙

学校証明欄

　上記の者は、　　　年１０月１日現在、本校の上記課程に在籍していることを証明します。

　なお、上記の者の授業料は年額　　　　　　　　　　円です。
　（国の就学支援金、県の授業料軽減額等を差し引いた保護者負担額：　　　　　　　　円）

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   学校長

振 込 先
口 座 名 義 人

（ カ タ カ ナ ）

預金種別 普通　　・　　当座 口座番号

銀行 本店

補助金の口座
金庫

農協 支店

電 話

記

学年

申請者との続柄 子　　・　　その他（　　　　　　）

学 科 ・ 学 年 科

学校名・課程

私立高等学校授業料補助金交付申請書

　　年　　月　　日

申請者 住 所

生 徒 の 氏 名

　　　申請者と同居
生 徒 の 住 所

（保護者） 氏 名